UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số:            /SVHTTDL-QLVH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ngãi, ngày     tháng 8 năm 2023

V/v gia hạn thời gian nộp tác phẩm

dự thi Cuộc thi sáng tác logo

“Văn hóa Sa Huỳnh”

Sau khi Kế hoạch số 391/KH-SVHTTDL ngày 08/3/2023 của Sở Văn

hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Quảng Ngãi về tổ chức Cuộc thi sáng tác logo

“Văn hóa Sa Huynh” và Quyết định số 101/QĐ-BTC ngày 07/4/2023 của Ban tổ

chức Cuộc thi sáng tác logo “Văn hóa Sa Huỳnh” được ban hành, Sở Văn hóa,

Thể thao và Du lịch tỉnh Quảng Ngãi đã nhận được sự quan tâm, hỗ trợ trong

công tác tuyên truyền, phổ biến Thể lệ Cuộc thi từ các cơ quan, đơn vị, địa

phương, và sự hưởng ứng tham gia của các tác giả trong và ngoài tỉnh. Sở Văn

hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Quảng Ngãi xin chân thành cảm ơn các cơ quan,

đơn vị, địa phương đã quan tâm, hỗ trợ!

Tuy nhiên, đến nay số lượng tác phẩm của các tác giả gửi tham gia Cuộc

thi vẫn còn ở mức khiêm tốn, chưa đảm bảo yêu cầu đặt ra. Do đó, Ban Tổ chức

xin thông báo gia hạn thời gian tiếp nhận tác phẩm tham dự Cuộc thi sáng tác

logo “Văn hóa Sa Huỳnh”, cụ thể như sau:

- Thời gian tiếp nhận tác phẩm: đến hết ngày 30/9/2023.

- Thời gian tổ chức chấm giải và trao giải: dự kiến trong tháng 10/2023.

- Đối với các tác giả đã nộp tác phẩm dự thi, nếu có nhu cầu chỉnh sửa, bổ

sung tác phẩm thì được phép chỉnh sửa, bổ sung và gửi lại tác phẩm về Sở Văn

hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Quảng Ngãi chậm nhất đến hết ngày 30/9/2023.

Lưu ý: Trong đơn phải ghi rõ: “Tác phẩm gửi lần 2”.

Các nội dung khác thực hiện theo Kế hoạch số 391/KH-SVHTTDL ngày

08/3/2023 của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Quảng Ngãi và Quyết định

số 101/QĐ-BTC ngày 07/4/2023 của Ban tổ chức Cuộc thi sáng tác logo “Văn

hóa Sa Huỳnh”.

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch Quảng Ngãi rất mong tiếp tục nhận được

sự quan tâm, hỗ trợ của các cơ quan, đơn vị, địa phương, và sự hưởng ứng tham

gia của các tổ chức, cá nhân trong và ngoài tỉnh. Mọi chi tiết xin liên hệ theo số

điện thoại: 0255.3821713 (gặp đ/c Nguyễn Văn Tịnh, trong giờ hành chính)

                  Kính gửi:

- Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch; Sở

Văn hóa và Thể thao; Sở Du lịch các tỉnh,

thành phố;

- Hội Văn học - Nghệ thuật các tỉnh,

thành phố;

 2

  Kính đề nghị Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch; Sở Văn hóa và Thể thao;

Sở Du lịch các tỉnh, thành phố; Hội Văn học - Nghệ thuật các tỉnh, thành phố

tiếp tục quan tâm, hỗ trợ trong công tác tuyên truyền, phổ biến rông rãi nội dung

Công văn này đến các tổ chức, cá nhân, họa sĩ chuyên nghiệp và không chuyên

nghiệp tại cơ quan, đơn vị, địa phương mình biết, tham gia Cuộc thi./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy;

Đài PT-TH tỉnh; Báo Quảng Ngãi;

- Các Sở, ban, ngành, Hội đoàn thể tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Sở: GĐ, các PGĐ Sở, VP Sở, QLVH, KTT;

- Phòng VH-TT các huyện, thị xã, thành phố;

- Trung tâm TT-VH-TT các huyện, thị xã,

thành phố;

- Lưu: VT, đăng tải trên website Sở, QLVH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Bùi Văn Tiến

		2023-08-02T08:19:54+0700
	Bùi Văn Tiến

		2023-08-02T09:25:43+0700

		2023-08-02T09:25:43+0700

		2023-08-02T09:25:43+0700